



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 1335 Sala 01 - Centro Santa Cecília do Pavão - PR CEP: 86.225-000
Fone/Fax: (43) 3270-1123 CNPJ: 32.059.079/0001-12

3364

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS OU SERVIÇOS Nº 1262/2023

EROWS EICERO
FGSIA JULIUS

SOLICITANTE: 5281 - ROSIMARI DE OLIVEIRA YNOUE

UTILIZAÇÃO: GENEROS ALIMENTICIOS

FORNECEDOR: 5818 - KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO 06888099954 CNPJ/CPF: 21.534.063/0001-06

* Solicitamos fornecer ao portador os materiais ou serviços abaixo relacionados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Desconto	Vlr. Líquido
5001 - LEITE EM PO NAO MODIFICADO PCT 400 GR	4,00	UNIDADE	11,8900	47,5600	0,00	47,56
4975 - DOCE DE ABOBORA CAIXA COM 50 UNIDADES	5,00	CAIXA	29,9800	149,9000	0,00	149,90
9549 - BATATA PALHA PCT C/ 500GR	10,00	UNIDADE	11,9000	119,0000	0,00	119,00
2306 - OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	10,00	UND	7,8500	78,5000	0,00	78,50
2332 - POLVILHO DOCE PCT 500 GR	3,00	UND	5,8300	17,4900	0,00	17,49
2385 - XAROPE DE GROSELHA FRASCO 900 ML	6,00	UND	11,4700	68,8200	0,00	68,82

TOTAL DE ITENS = 21

VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO:

R\$ 481,27

REQUISIÇÃO Nº/ANO: 1262/2023

REFERENTE A(O): Pregao Presenci 4/2023

PEDIDO Nº/ANO: 4/2023

CONTRATO Nº/ANO:

SOLICITAÇÃO EMITIDA POR: FABIO

DESPESA AUTORIZADA PELO DEPARTAMENTO DE COMPRAS.

Santa Cecília do Pavão - PR, 29 de maio de 2023.

JOÃO CARLOS SANTOS BIZARRIA
SECRETÁRIO DE AÇIME PLANEJAMENTO

Eliane Mussi.
30/06/2023.

Recebemos de KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.115

Série 003

KARINA APARECIDA DA SILVA
CARVALHO MERCEARIA

R PROJETADA B QUADRA 03 LOTE 01, - CENTRO - SANTA
CECILIA DO PAVAO - PR - CEP: 86225-000
Fone: (43)99153-2166

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.115

Série 003

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4123 0721 5340 6300 0106 5500 3000 0001 1510 2307 6864

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230172160980 06/07/2023 08:42:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9099127411

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPE

21.534.063/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTA CECIL

CNPJ / CPE

32.059.079/0001-12

DATA DA EMISSÃO

06/07/2023

ENDEREÇO

AV. GETULIO VARGAS, 1335, .

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA

06/07/2023

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

UF

PR

TELEFONE / FAX

(43)3270-1123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:30:34

PAGAMENTOS

Descrição

Dinheiro

Valor

R\$ 481,27

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	481,27
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	481,27	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM/SII	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %
44		LEITE EM PO PCT 400GR		04022110	0102	5102	UNID	4,0000	11,8900	0,00	47,56	0,00	0,00	0,00	0,00
47		DOCE DE ABOBORA CAIXA COM 50 UNIDADES		20079990	0102	5102	CX	5,0000	29,9800	0,00	149,90	0,00	0,00	0,00	0,00
20		BATATA PALHA PCT C/ 500GR		20052000	0102	5102	UNID	10,0000	11,9000	0,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55		OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML		15079011	0102	5102	UNID	10,0000	7,8500	0,00	78,50	0,00	0,00	0,00	0,00
59		POLVILHO DOCE PCT 500GR		11081400	0102	5102	UNID	3,0000	5,8300	0,00	17,49	0,00	0,00	0,00	0,00
58		XAROPE DE GROSSELHA FRASCO 900 ML		21069090	0102	5102	UNID	6,0000	11,4700	0,00	68,82	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PEDIDO: 1262/2023

Valor Aproximado dos tributos:R\$ 20,21 Federais R\$ 34,82 Estaduais Fonte: IBPT

Id:2307686;

RESERVADO AO FISCO